TERMO DE DISPONIBILIDADE DE CARGA HORÁRIA
PARA MODALIDADE DE BOLSA –  IC  –

Pelo presente instrumento, eu, _______________________________, com RG n°
__________________ e CPF nº _________________, declaro que disponho de 30
horas/semanais para dedicar-me às atividades do objeto do Programa de Pesquisas na
Área de Gestão, Tratamento e Valorização de Resíduos Sólidos - PPRes, aprovado(a)
no Edital de Chamada Pública FAPESC Nº 06/2024.

Garopaba (SC), 01 de Abril de 2025.

Atenciosamente,

___________________________________________

Nome e Assinatura do Bolsista